
Campionato Regionale Indoor Piemonte 2023
A.S.D. Arcieri Cameri (R2301004)
 Novara, P.le Guiseppe Fortina 3 28100 - Centro Sportivo Pala Igor (Ex Terdoppio), Dal 21-01-2023 al 22-01-2023
Giudici di Gara: MURGIA STEFANO, Di Giovanni Marco, Zanellato Maurizio
Direttore dei Tiri: Mor Andrea, Tarullo Rocco
Comitato Organizzatore: Prelli Paolo, Marchetti Francesco

Squadre Arco Olimpico Maschili
1

8

Iuvenilia
COPPOLA Giuseppe
DEPAOLI Matteo
PIANO Sergio

A.S.D. Comp.Arc.del Canavese
ENRIETTI Marco
SARDO Fabio
SUMAN Mirco

6 

0 

5

4

Arclub Fossano A.S.D.
BENEDICENTI Dario
FRUTTERO Domenico
STRERI Giovanni

A.S.D. ARCIERI CAMERI
CANOSSA Valerio
MARANGON Yuri
TARULLO Andrea

-Bye-

3

6

ASD Arc. Varian
BIANCHET Valter
CAMMILLERI Andrea
CASAROLA Franco

Oscar Oleggio Bellinzago
FLORA Maurizio
PIANA Ivan
SQUILLACE Daniele

6 

2 

7

2

Ar.Co. Arc. Collegno
BOGGIATTO Alfonso
COCKINGS Marco Paolo
MONFORTE Alessandro

A.S.D. Arcieri delle Alpi
BOTTO Giorgio
DEZANI Simone
MICELI Gianfranco

0 

6 

Iuvenilia

A.S.D. ARCIERI CAMERI

5 

3 

ASD Arc. Varian

A.S.D. Arcieri delle Alpi

2 

6 

Bronzo

A.S.D. ARCIERI CAMERI

ASD Arc. Varian

0 

6 

Oro

Iuvenilia

A.S.D. Arcieri delle Alpi

0 

6 
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Campionato Regionale Indoor Piemonte 2023
A.S.D. Arcieri Cameri (R2301004)
 Novara, P.le Guiseppe Fortina 3 28100 - Centro Sportivo Pala Igor (Ex Terdoppio), Dal 21-01-2023 al 22-01-2023
Giudici di Gara: MURGIA STEFANO, Di Giovanni Marco, Zanellato Maurizio
Direttore dei Tiri: Mor Andrea, Tarullo Rocco
Comitato Organizzatore: Prelli Paolo, Marchetti Francesco

Squadre Arco Olimpico Femminili
1

8

A.S.D. Arcieri delle Alpi
DI VITA Emma
MARENGO Giada
MAROTTA Manuela

-Bye-

5

4

A.S.D.Comp.Arc.Biella
LANZA Melissa
PIVARO Sara
REVERA Eva

Oscar Oleggio Bellinzago
BONAFE Asia
NESCI Alessia
SALSA Sofia

5 

3 

3

6

Arcieri Citta' della Paglia
BERGAMASCO Emma
DRAIFI Fatima Zahra
TROMBIN Giulia

ASD ARCIERI COMP. DEGLI ORSI
AGGERO Marta
BARTELLONI Valentina
MASSA MICON Giorgia

-Bye-

7

2
ASD Arc. Varian

CERNUSCO Carlotta
MARSILI Kaede
TALLARICO Elisa

-Bye-

A.S.D. Arcieri delle Alpi

A.S.D.Comp.Arc.Biella

2 

6 

Arcieri Citta' della Paglia

ASD Arc. Varian

0 

6 

Bronzo

A.S.D. Arcieri delle Alpi

Arcieri Citta' della Paglia

6 

0 

Oro

A.S.D.Comp.Arc.Biella

ASD Arc. Varian

0 

6 
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Campionato Regionale Indoor Piemonte 2023
A.S.D. Arcieri Cameri (R2301004)
 Novara, P.le Guiseppe Fortina 3 28100 - Centro Sportivo Pala Igor (Ex Terdoppio), Dal 21-01-2023 al 22-01-2023
Giudici di Gara: MURGIA STEFANO, Di Giovanni Marco, Zanellato Maurizio
Direttore dei Tiri: Mor Andrea, Tarullo Rocco
Comitato Organizzatore: Prelli Paolo, Marchetti Francesco

Squadre Arco Compound Maschili
1

8

Arcieri Alpignano
GALFIONE Marco
GRECO Pietro
TOSCO Antonio

-Bye-

5

4

A.S.D. ARCIERI CAMERI
ARISIO Maurizio
CARRARO Sergio
RUZZA Emiliano

A.S.D. Arcieri Clarascum
CAPRA Luca
LICCESE Mimmo
RIVETTI Federico

196 

223 

3

6

Ar.Co. Arc. Collegno
BOGGIATTO Alex
MARTIGNONI Odino
SLAVIERO Claudio

A.S.D. ARCIERI PINO E CHIERESE
BIELLI Giancarlo
CIAMPOLILLO Raffaele
GODIO Corrado

219 

201 

7

2

Arclub Fossano A.S.D.
BERTERO Giorgio
FRUTTERO Michele
STRERI Alberto

A.S.D. Arcieri delle Alpi
CHINOTTI Danilo
COSTANTINO Leonardo
ROVERA Claudio

-Bye-

Arcieri Alpignano

A.S.D. Arcieri Clarascum

224 

220 

Ar.Co. Arc. Collegno

A.S.D. Arcieri delle Alpi

225 

224 

Bronzo

A.S.D. Arcieri Clarascum

A.S.D. Arcieri delle Alpi

223 

230 

Oro

Arcieri Alpignano

Ar.Co. Arc. Collegno

231 

227 
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Campionato Regionale Indoor Piemonte 2023
A.S.D. Arcieri Cameri (R2301004)
 Novara, P.le Guiseppe Fortina 3 28100 - Centro Sportivo Pala Igor (Ex Terdoppio), Dal 21-01-2023 al 22-01-2023
Giudici di Gara: MURGIA STEFANO, Di Giovanni Marco, Zanellato Maurizio
Direttore dei Tiri: Mor Andrea, Tarullo Rocco
Comitato Organizzatore: Prelli Paolo, Marchetti Francesco

Squadre Arco Compound Femminili
1

8

A.S.D. Arcieri delle Alpi
DI NARDO Giulia
MARCACCINI Maddalena
PERACINO Francesca

-Bye-

5

4

Ar.Co. Arc. Collegno
BOGGIATTO Debora
MARTINETTO Chiara
TODESCO Silvia

Arcieri Alpignano
FERRUA Isabella
GHELLI Sara
PITTARELLI Matilde

223 

215 

3

6

A.S.D. ARCIERI CAMERI
BONZANI Anna
GANDOLFINI Micaela
SCALMANA Mara

-Bye-

7

2
Iuvenilia

ALOISI Francesca
CHISARI Manuela
MATZUTZI Noemi

-Bye-

A.S.D. Arcieri delle Alpi

Ar.Co. Arc. Collegno

227 

225 

A.S.D. ARCIERI CAMERI

Iuvenilia

214 

212 

Bronzo

Ar.Co. Arc. Collegno

Iuvenilia

219 

216 

Oro

A.S.D. Arcieri delle Alpi

A.S.D. ARCIERI CAMERI

229 

216 
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Campionato Regionale Indoor Piemonte 2023
A.S.D. Arcieri Cameri (R2301004)
 Novara, P.le Guiseppe Fortina 3 28100 - Centro Sportivo Pala Igor (Ex Terdoppio), Dal 21-01-2023 al 22-01-2023
Giudici di Gara: MURGIA STEFANO, Di Giovanni Marco, Zanellato Maurizio
Direttore dei Tiri: Mor Andrea, Tarullo Rocco
Comitato Organizzatore: Prelli Paolo, Marchetti Francesco

Squadre Arco Nudo Maschili
1

8

Asd Arcieri Di Volpiano
BERTI Ferruccio
BEVOLO Maurizio
SOLDI Gian Lorenzo

Ar.Co. Arc. Collegno
BELMONTE Adriano
PARRI Andrea
TODESCO Lino

6 

0 

5

4

ASD Arcieri Conte Rosso
GIAI BAUDISSARD Marco
REGGIANI Stefano
RIZZON Adriano

A.S.D. ARCIERI CAMERI
BALZARETTI Moreno
CANOSSA Valerio
MAGGIONE Luciano

-Bye-

3

6

Arcieri Alpignano
LUCIANO Giuseppe
PACIELLO Francesco
TOFFOLI Fulvio Serafino

ASD ARCIERI COMP. DEGLI ORSI
CHIURATO Davide
DONZELLA Marco
MAZZEI Salvatore

5 

4 

T.27+

T.20

7

2

A.S.D. Arcieri Del Gufo
D'ABDON Luciano
QUAGLIA Diego
SANINO Edoardo Antonio

A.S.D. Arcieri delle Alpi
DI NARDO Alessandro
DI VITA Giuseppe
ROVAI Fabio

3 

5 

Asd Arcieri Di Volpiano

ASD Arcieri Conte Rosso

6 

0 

Arcieri Alpignano

A.S.D. Arcieri delle Alpi

5 

4 

T.24

T.23

Bronzo

ASD Arcieri Conte Rosso

A.S.D. Arcieri delle Alpi

4 

5 

T.20

T.25

Oro

Asd Arcieri Di Volpiano

Arcieri Alpignano

5 

1 
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Campionato Regionale Indoor Piemonte 2023
A.S.D. Arcieri Cameri (R2301004)
 Novara, P.le Guiseppe Fortina 3 28100 - Centro Sportivo Pala Igor (Ex Terdoppio), Dal 21-01-2023 al 22-01-2023
Giudici di Gara: MURGIA STEFANO, Di Giovanni Marco, Zanellato Maurizio
Direttore dei Tiri: Mor Andrea, Tarullo Rocco
Comitato Organizzatore: Prelli Paolo, Marchetti Francesco

Squadre Arco Nudo Femminili
1

8

A.S.D. Arcieri delle Alpi
MEDICO Elisa
PAVAN Marta
RAMPA Federica

-Bye-

5

4

A.S.D. G.A.MARENGO
ATZORI Emily
CABELLA Emma Rosa
VAZZOLA Loreley

A.S.D. ARCIERI PINO E CHIERESE
AVANZI Emanuela
RISTA Manuela
TAGINI Paola

0 

6 

3

6

Ar.Co. Arc. Collegno
ARVATI Rosanna
NICOLETTI Marina
TESSARI Alessandra

-Bye-

7

2
ASD ARCIERI COMP. DEGLI ORSI

CAPOBIANCO Stefania
CAVALLERO Annamaria
MEOTTO Maresa

-Bye-

A.S.D. Arcieri delle Alpi

A.S.D. ARCIERI PINO E CHIERESE

6 

2 

Ar.Co. Arc. Collegno

ASD ARCIERI COMP. DEGLI ORSI

5 

4 

T.16

T.15

Bronzo

A.S.D. ARCIERI PINO E CHIERESE

ASD ARCIERI COMP. DEGLI ORSI

5 

1 

Oro

A.S.D. Arcieri delle Alpi

Ar.Co. Arc. Collegno

6 

2 
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