

A.S.D. Arcieri Cameri (R2301004)

Novara, P.le Guiseppe Fortina 3 28100 - Centro Sportivo Pala Igor (Ex Terdoppio), Dal 21-01-2023 al 22-01-2023

Giudici di Gara: MURGIA STEFANO, Di Giovanni Marco, Zanellato Maurizio

Direttore dei Tiri: Mor Andrea, Tarullo Rocco

Comitato Organizzatore: Prelli Paolo, Marchetti Francesco



	luvenilia	
1	COPPOLA Giuseppe	6
•	DEPAOLI Matteo	U
	PIANO Sergio	
	A.S.D. Comp.Arc.del Canavese	
8	ENRIETTI Marco	0
Ü	SARDO Fabio	O
	SUMAN Mirco	

#### **Squadre Arco Olimpico Maschili**

Iuvenilia	5
A.S.D. ARCIERI CAMERI	3

	Arclub Fossano A.S.D.	
5	BENEDICENTI Dario	
٦	FRUTTERO Domenico	
	STRERI Giovanni	
	A.S.D. ARCIERI CAMERI	
4	CANOSSA Valerio	-Bve-
-	MARANGON Yuri	,
	TARULLO Andrea	

Bronzo

A.S.D. ARCIERI CAMERI	0
ASD Arc. Varian	6

Iuvenilia	0
A.S.D. Arcieri delle A	pi 6

	ASD Arc. Varian	
3	BIANCHET Valter	6
	CAMMILLERI Andrea	
	CASAROLA Franco	
	Oscar Oleggio Bellinzago	
6	FLORA Maurizio	2
٠	PIANA Ivan	_
	SQUILLACE Daniele	

ASD Arc. Varian	2
A.S.D. Arcieri delle Alpi	6

	Ar.Co. Arc. Collegno	
7	BOGGIATTO Alfonso	٥
ı •	COCKINGS Marco Paolo	
	MONFORTE Alessandro	
	A.S.D. Arcieri delle Alpi	
2	BOTTO Giorgio	6
_	DEZANI Simone	
	MICELI Gianfranco	





TALLARICO Elisa

## **Campionato Regionale Indoor Piemonte 2023**

A.S.D. Arcieri Cameri (R2301004)



	A.S.D. Arcieri delle Alpi					Squa	adre Arco Olimpic	o Femmir
1	DI VITA Emma MARENGO Giada MAROTTA Manuela	-Bye-				•	·	
3								
				A.S.D. Arcieri delle Alpi	2			
				A.S.D.Comp.Arc.Biella	6			
5	A.S.D.Comp.Arc.Biella  LANZA Melissa	5						
3	PIVARO Sara REVERA Eva	3						
	Oscar Oleggio Bellinzago			•				
4	BONAFE Asia NESCI Alessia SALSA Sofia	3						
	OALOA OOIIA							
				Bronzo			Oro	
							A.S.D.Comp.Arc.Biella	
				A.S.D. Arcieri delle Albi	6		A.S.D.COMD.AIC.DICIIA	0
				A.S.D. Arcieri delle Alpi Arcieri Citta' della Paglia	6		ASD Arc. Varian	6
	Arcieri Citta' della Paglia							
- 1	BERGAMASCO Emma	-Bye-						
3	BERGAMASCO Emma DRAIFI Fatima Zahra TROMBIN Giulia	-Bye-						
3	BERGAMASCO Emma DRAIFI Fatima Zahra	-Bye-						
3	BERGAMASCO Emma DRAIFI Fatima Zahra TROMBIN Giulia  ASD ARCIERI COMP. DEGLI ORSI AGGERO Marta BARTELLONI Valentina	-Bye-						
3	BERGAMASCO Emma DRAIFI Fatima Zahra TROMBIN Giulia  ASD ARCIERI COMP. DEGLI ORSI AGGERO Marta	-Bye-						
3	BERGAMASCO Emma DRAIFI Fatima Zahra TROMBIN Giulia  ASD ARCIERI COMP. DEGLI ORSI AGGERO Marta BARTELLONI Valentina	-Bye-						
3	BERGAMASCO Emma DRAIFI Fatima Zahra TROMBIN Giulia  ASD ARCIERI COMP. DEGLI ORSI AGGERO Marta BARTELLONI Valentina	-Bye-		Arcieri Citta' della Paglia	0			
3	BERGAMASCO Emma DRAIFI Fatima Zahra TROMBIN Giulia  ASD ARCIERI COMP. DEGLI ORSI AGGERO Marta BARTELLONI Valentina	-Bye-		Arcieri Citta' della Paglia  Arcieri Citta' della Paglia				
3	BERGAMASCO Emma DRAIFI Fatima Zahra TROMBIN Giulia  ASD ARCIERI COMP. DEGLI ORSI AGGERO Marta BARTELLONI Valentina	-Bye-		Arcieri Citta' della Paglia	0			
3	BERGAMASCO Emma DRAIFI Fatima Zahra TROMBIN Giulia  ASD ARCIERI COMP. DEGLI ORSI AGGERO Marta BARTELLONI Valentina	-Bye-	ſ	Arcieri Citta' della Paglia  Arcieri Citta' della Paglia	0			
3	BERGAMASCO Emma DRAIFI Fatima Zahra TROMBIN Giulia  ASD ARCIERI COMP. DEGLI ORSI AGGERO Marta BARTELLONI Valentina	-Bye-		Arcieri Citta' della Paglia  Arcieri Citta' della Paglia	0			
6	BERGAMASCO Emma DRAIFI Fatima Zahra TROMBIN Giulia  ASD ARCIERI COMP. DEGLI ORSI AGGERO Marta BARTELLONI Valentina	-Bye-		Arcieri Citta' della Paglia  Arcieri Citta' della Paglia	0			
7	BERGAMASCO Emma DRAIFI Fatima Zahra TROMBIN Giulia  ASD ARCIERI COMP. DEGLI ORSI AGGERO Marta BARTELLONI Valentina MASSA MICON Giorgia	-Bye-		Arcieri Citta' della Paglia  Arcieri Citta' della Paglia	0			
7	BERGAMASCO Emma DRAIFI Fatima Zahra TROMBIN Giulia  ASD ARCIERI COMP. DEGLI ORSI AGGERO Marta BARTELLONI Valentina	-Bye-		Arcieri Citta' della Paglia  Arcieri Citta' della Paglia	0			





A.S.D. Arcieri Cameri (R2301004)

Novara, P.le Guiseppe Fortina 3 28100 - Centro Sportivo Pala Igor (Ex Terdoppio), Dal 21-01-2023 al 22-01-2023

Giudici di Gara: MURGIA STEFANO, Di Giovanni Marco, Zanellato Maurizio

Direttore dei Tiri: Mor Andrea, Tarullo Rocco

Comitato Organizzatore: Prelli Paolo, Marchetti Francesco



1	Arcieri Alpignano GALFIONE Marco GRECO Pietro TOSCO Antonio	-Bye-	
8			

### **Squadre Arco Compound Maschili**

Arcieri Alpignano	224
A.S.D. Arcieri Clarascum	220

	A.S.D. ARCIERI CAMERI	
5	ARISIO Maurizio CARRARO Sergio	196
	A.S.D. Arcieri Clarascum	
4	CAPRA Luca LICCESE Mimmo RIVETTI Federico	223

Bronzo

A.S.D. A	rcieri Clarascum	223
A.S.D. A	rcieri delle Alpi	230

Arcieri Alpignano	231
Ar.Co. Arc. Collegno	227

	Ar.Co. Arc. Collegno	
3	BOGGIATTO Alex MARTIGNONI Odino	219
	SLAVIERO Claudio	
	A.S.D. ARCIERI PINO E CHIERESE	
6	BIELLI Giancarlo	201
	CIAMPOLILLO Raffaele GODIO Corrado	

Ar.Co. Arc. Collegno	225
A.S.D. Arcieri delle Alpi	224

	Arclub Fossano A.S.D.	
7	BERTERO Giorgio	
•	FRUTTERO Michele	
	STRERI Alberto	
	A.S.D. Arcieri delle Alpi	
2	CHINOTTI Danilo	-Bye-
_	COSTANTINO Leonardo	,
	ROVERA Claudio	





A.S.D. Arcieri Cameri (R2301004)

Novara, P.le Guiseppe Fortina 3 28100 - Centro Sportivo Pala Igor (Ex Terdoppio), Dal 21-01-2023 al 22-01-2023

Giudici di Gara: MURGIA STEFANO, Di Giovanni Marco, Zanellato Maurizio

Direttore dei Tiri: Mor Andrea, Tarullo Rocco Comitato Organizzatore: Prelli Paolo, Marchetti Francesco

1	A.S.D. Arcieri delle Alpi DI NARDO Giulia MARCACCINI Maddalena PERACINO Francesca	-Bye-	
8			

### **Squadre Arco Compound Femminili**

A.S.D. Arcieri delle Alpi	227
Ar.Co. Arc. Collegno	225

	Ar.Co. Arc. Collegno	
5	BOGGIATTO Debora MARTINETTO Chiara	223
	TODESCO Silvia	
	Arcieri Alpignano	
4	FERRUA Isabella	215
-	GHELLI Sara	
	PITTARELLI Matilde	

Bronzo

	Ar.Co. Arc. Collegno	219
Iuvenilia 21	Iuvenilia	216

A.S.D. Arcieri delle Alpi	229
A.S.D. ARCIERI CAMERI	216

	A.S.D. ARCIERI CAMERI	
3	BONZANI Anna GANDOLFINI Micaela	-Bye-
	SCALMANA Mara	
6		

A.S.D. ARCIERI CAMERI	214
Iuvenilia	212

7		
	Iuvenilia	
2	ALOISI Francesca CHISARI Manuela	-Bye-
	MATZUTZI Noemi	





A.S.D. Arcieri Cameri (R2301004)

Novara, P.le Guiseppe Fortina 3 28100 - Centro Sportivo Pala Igor (Ex Terdoppio), Dal 21-01-2023 al 22-01-2023

Giudici di Gara: MURGIA STEFANO, Di Giovanni Marco, Zanellato Maurizio

Direttore dei Tiri: Mor Andrea, Tarullo Rocco

Comitato Organizzatore: Prelli Paolo, Marchetti Francesco



	Asd Arcieri Di Volpiano	
1	BERTI Ferruccio	6
•	BEVOLO Maurizio	
	SOLDI Gian Lorenzo	
	Ar.Co. Arc. Collegno	
8	BELMONTE Adriano	0
	PARRI Andrea	
	TODESCO Lino	

#### **Squadre Arco Nudo Maschili**

Asd Arcieri Di Volpiano	6
ASD Arcieri Conte Rosso	0

	ASD Arcieri Conte Rosso	
5	GIAI BAUDISSARD Marco REGGIANI Stefano RIZZON Adriano	-Bye-
	A.S.D. ARCIERI CAMERI	
4	BALZARETTI Moreno CANOSSA Valerio MAGGIONE Luciano	

Bronzo

ASD Arcieri Conte Rosso	4	T.20
A.S.D. Arcieri delle Alpi	5	T.25

Asd Arcieri Di Volpiano	5
Arcieri Alpignano	1

	Arcieri Alpignano		
3	LUCIANO Giuseppe	5	T.27+
	PACIELLO Francesco TOFFOLI Fulvio Serafino		
	ASD ARCIERI COMP. DEGLI ORSI		
6	CHIURATO Davide	4	T.20
٠	DONZELLA Marco		
	MAZZEI Salvatore		

Arcieri Alpignano	5	T.24
A.S.D. Arcieri delle Alpi	4	T.23

	A.S.D. Arcieri Del Gufo	
7	D'ABDON Luciano	3
	QUAGLIA Diego	
	SANINO Edoardo Antonio	
	A.S.D. Arcieri delle Alpi	
2	DI NARDO Alessandro	5
	DI VITA Giuseppe	
	ROVAI Fabio	



A.S.D. Arcieri Cameri (R2301004)

Novara, P.le Guiseppe Fortina 3 28100 - Centro Sportivo Pala Igor (Ex Terdoppio), Dal 21-01-2023 al 22-01-2023

Giudici di Gara: MURGIA STEFANO, Di Giovanni Marco, Zanellato Maurizio

Direttore dei Tiri: Mor Andrea, Tarullo Rocco

Comitato Organizzatore: Prelli Paolo, Marchetti Francesco



1	A.S.D. Arcieri delle Alpi MEDICO Elisa PAVAN Marta RAMPA Federica	-Bye-		Squadre Arco Nudo Femminili
8				
			A.S.D. Arcieri delle Alpi 6  A.S.D. ARCIERI PINO E CHIERESE 2	
5	A.S.D. G.A.MARENGO ATZORI Emily CABELLA Emma Rosa VAZZOLA Loreley  A.S.D. ARCIERI PINO E CHIERESE AVANZI Emanuela RISTA Manuela TAGINI Paola	0		
			Bronzo  A.S.D. ARCIERI PINO E CHIERESE 5  ASD ARCIERI COMP. DEGLI ORSI 1	Oro  A.S.D. Arcieri delle Alpi  Ar.Co. Arc. Collegno  2
3	Ar.Co. Arc. Collegno ARVATI Rosanna NICOLETTI Marina TESSARI Alessandra	-Bye-		
6				
			Ar.Co. Arc. Collegno 5 T.16  ASD ARCIERI COMP. DEGLI ORSI 4 T.15	
7				
2	ASD ARCIERI COMP. DEGLI ORSI CAPOBIANCO Stefania CAVALLERO Annamaria MEOTTO Maresa	-Bye-		